
1/2  

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Eva ZÁBOJNÍKOVÁ 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Eva Lukášková, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018 

 
Téma bakalářské práce: Jednotky sboru dobrovolných hasičů a ochrana obyvatelstva 
v ORP Luhačovice 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Předkládaná bakalářská práce má 86 stran, je rozčleněna do 7 kapitol, k jejímu zpracování 
bylo využito 49 zdrojů. Předkládaná práce má členění typické pro odborný text, v rámci 
teoretické a praktické části studentka postupně na dobré úrovni naplňuje zadání. V práci se 
nevyhnula některým formálním a obsahovým chybám. Z formálních chyb: využívání 
neodborných termínů (povzdechy typu „bohužel“, „pod rouškou“, apod.), práce není psána 
v pasivu, dále nepřesné vyjádření, že „SDH Luhačovice splnila cíle práce“ (domnívala jsem 
se, že cíle práce má splnit studentka). Názvy některých podkapitol jsou nicneříkající (např. 
Otázka č. 5). Anketa je zajímavá, i když je to jakási nadstavba v práci, přesto je možné 
vytknout, že studentka rozděluje respondenty dle věku, ale při vyhodnocování odpovědí 
neuvádí, zda věk hrál nějakou roli v odpovědích. Shrnuje poznatky, návrhy na řešení 
nedostatků však chybí. Celkově je však patrný zájem studentky o danou problematiku a snahu 
pečlivě zpracovat dostupné údaje. Práci doporučuji k obhajobě.    



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
1. Mohla byste při obhajobě BP uvést alespoň jeden konkrétní návrh na zlepšení stavu ve 
vámi zkoumaných JDHO (včetně případného zhodnocení finanční náročnosti realizace 
návrhu)? 
2. Seznámila jste s výsledky své práce zainteresované osoby? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C - dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 24. května 2018 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


